

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



ƏSGƏR

№ 18 (559)

**16 sentyabr
2019-cu il**

**Qəzet 1992-ci il
dekabrın 16-dan
nəşr olunur.**

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

Azərbaycanın neft tarixində əvəzsiz rolu olan müqavilə - "Əsrin müqaviləsi"

Bu il Azərbaycanın neft sənayesi tarixində özünəməxsus yeri olan "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanmasının 25-ci ildönümüdür. "Əsrin müqaviləsi" 1994-cü il sentyabrın 20-də Bakıda "Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda "Azəri", "Çıraq" yataqlarının və "Günəşli" yataqlarının dərindən yerləşən hissəsinin birgə işlənməsi və neft hasilatının pay bölgüsü haqqında" 7 ölkənin 11 ən iri neft şirkəti ilə imzalanmış müqavilədir.

Azərbaycan öz dövlət müstəqilliyini möhkəmləndirmək, iqtisadiyyatını yenidən qurmaq üçün neft sənayesinə böyük həcmdə kapital cəlb etmək məqsədilə xarici dövlətlərlə iqtisadi və siyasi əlaqələr qururdu. Azərbaycan məhz bunun üçün Xəzər neft və qaz ehtiyatlarının xarici şirkətlərlə birgə işlənməsi yolunu tutdu. Xalqın tekdidi ilə 1993-cü il iyunun 15-də Azərbaycan Ali Sovetinin sədri seçilən Ulu Öndər Heydər Əliyev qurduğu yeni hökumətin qarşılaşdığı iqtisadi çətinliklərin həlli yollarından biri məhz neft və qaz strategiyasını daha mükəmməl həyata qoyuluşuna cəlb etmək zərurətini yaratmışdı. Lakin xarici ölkələrin neft şirkətləri Azərbaycanın müstəqilliyinin daimi olmayacağından ehtiyat edir, onlar Azərbaycanın neft sənayesinə sərmayə qoymaqdan çəkinirdilər. Belə çətin və müəkkəb vaxtda siyasi rəhbərliyə gələn Milli

Lider Heydər Əliyev respublikanın neft sənayesi ilə daha yaxından məşğul olmağa başladı. O vaxt "Azəri", "Çıraq" və "Günəşli" yataqlarının dərinsulu hissəsinin ehtiyatlarının mənimsənilməsi üçün iki variantdan birini seçmək - ya ölkəmizin maliyyə-iqtisadi vəziyyətinin düzəlməsi üçün 30-40 il gözləməli, ya da xarici neft şirkətlərini respublikaya dəvət etmək lazım idi. Dövlət dünyanın lider neft ölkələri - ABŞ, Böyük Britaniya, Norveç və başqaları ilə birgə iş birliyi qurmaq yolunu seçdi. Çünki neft sənayesi böyük sərmayə qoyuluşu və müasir qazma texnologiyası tələb edirdi. Belə imkanları olan ölkələr, xüsusilə də dənizdə bu riskə təkliddə getmək istəmədi. Həmin dövrdə dünyanın inkişaf etmiş ölkələrinin neft şirkətlərinin diqqəti Azərbaycanda idi. Onlar Azərbaycanın neft ehtiyatlarının olduqca çox olduğunu bilir, ölkə ərazisində zəngin neft-qaz yataqlarının varlığından məlumatlı idilər. Azərbaycan neftinin keçmiş sovet ölkəsinin inkişafında müstəsna rolu olmuş, ancaq Azərbaycan xalqı neftədən çox az mənfəət götürmüşdü. Müstəqil dövlət kimi isə neft yataqlarından elmi əsaslarla, ağılla, qənaətlə istifadə edilməyə uğur qazanmaq mümkün olmazdı. Azərbaycan hökuməti həmin dövrdə çox düzgün qərar verərək neft sərvətindən kifayət qədər düzgün istifadə edilməsi üçün yeni mərhələdə xarici neft şirkətləri ilə əlaqə qurmaq, sazişlər bağlamaqla dövlətin həm iqtisadiyyatını, həm milli qüdrətini, həm də dövlətçiliyini möhkəmləndirmək qərarına gəldi.

Azərbaycan Prezidenti Heydər Əliyev yeni neft siyasətini həyata keçirmək məq-



sədilə 1994-cü il fevralında Böyük Britaniyaya səfər etdi. Bu səfər zamanı Azərbaycan və Böyük Britaniya arasında 8 hökumətlərəsas müqavilə, o cümlədən də "Neft sənayesi sahəsində əməkdaşlıq haqqında" saziş imzalandı. Danışıqlarda, həmçinin, Böyük Britaniyanın "British Petroleum" (BP) şirkətinə "Çıraq" və "Azəri" yataqlarının işlənməsi üzrə yaradılmış beynəlxalq konsorsiumda prioritet yer, o cümlədən də konsorsiumun qəribə iştirakçıları üçün ümumi investisiya payında 31 faiz yer ayrıldı. Milli Lider Heydər Əliyevin Böyük Britaniyaya rəsmi səfərindən sonra beynəlxalq kon-

sorsiumda neft yataqlarının işlənməsi barədə danışıqlar rəsmi səviyyədə sürətləndirildi. 1994-cü ilin yazında İstanbul və Hyustonda danışıqların son mərhələsini aparan Azərbaycan nümayəndə heyəti milli maraqlara tamamilə cavab verən müqavilə şərtləri hazırladı. Bu danışıqların nəticəsində 1994-cü il sentyabrın 20-də Bakının möhtəşəm Gülüstən sarayında "Əsrin müqaviləsi" kimi tarixi bir ad almış ilk neft müqaviləsi imzalandı. Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda "Azəri", "Çıraq" və "Günəşli" yataqlarının birgə işlənməsi və hasilatın pay bölgüsü haqqında sazişin im-

zalanması ilə ölkəmizin neft sənayesi tarixində tamamilə yeni bir səhifə açıldı. Azərbaycanın neft sənayesinin, ümumiyyətlə iqtisadiyyatının inkişafında, bütün xalqımızın güzəranının yaxşılaşmasında yeni dövrün əsasını qoyan "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanması ilə başlanmış iş XXI əsrdə Azərbaycanın dinamik inkişaf yolunu müəyyən etdi. Bu sazişdə 7 ölkənin 11 neft şirkəti təmsil olunurdu. Həmin müqaviləyə əsasən, Azərbaycanın dəniz yataqları olan "Çıraq", "Azəri" və "Günəşli" yataqlarının mənimsənilməsi 30 il müddətinə nəzərdə tutulurdu. 1994-cü ilin dekabrında "Əsrin müqaviləsi" Azərbaycan parlamentində təsdiq edildi.

"Əsrin müqaviləsi"nin imzalanması və uğurla həyata keçirilməsi nəticəsində Azərbaycanın beynəlxalq aləmdə nüfuzu xeyli yüksəldi. Həmin dövrdə bir sıra dövlətlərin başçıları Azərbaycanın dünyanın bir çox dövlətlərinin iştirak etdiyi neft şirkətlərinin birgə işlərini, "Əsrin müqaviləsi"ni yüksək qiymətləndirdilər. "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanması, ölkəmizdə görülən işlər dünyaya bir daha sübut etdi ki, Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda çox zəngin neft-qaz yataqları var və Azərbaycan dövləti ilə uzunmüddətli, etibarlı əməkdaşlıq etmək olar. Bu saziş Azərbaycanın ictimai-siyasi sabitliyin təmin olunmasına, ölkənin gələcək iqtisadi inkişafına və dünya iqtisadiyyatına inteqrasiyasına zəmin yaratdı.

AZƏRTAC

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİ MƏTBUAT XİDMƏTİNİN MƏLUMATI

DİN Daxili Qoşunlarının Qəbələ rayonu ərazisində yerləşən "N" sayılı hərbi hissəsinin zabit və gizirləri üçün əsaslı təmir edilmiş yaşayış binasının istifadəyə verilməsinə həsr olunmuş mərasim keçirilib.

Tədbirdə iştirak edən respublikanın Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazov yeni binada mənzillə təmin olunmuş sakinlər qarşısında çıxış edərək onları təbrik edib, yeni mənzillərində xoşbəxtlik, yüksək rifah, eləcə də xidmətdə uğurlar arzulayıb. O, zati-aliləri cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən məqsədyönlü siyasət nəticəsində ölkənin ictimai-siyasi, iqtisadi həyatında, ordu quruculuğunda böyük uğurlar qazanıldığını, daxili işlər orqanlarının maddi-texniki bazasının daha da möhkəmləndiyini, hərbi qulluqçuların sosial-məişət şəraitinin ilbəil yaxşılaşdığını vurğulayıb. Nazir deyib ki, son illər Daxili Qoşunlar üçün də müxtəlif təyinatlı onlarca obyekt, hərbi şəhərciklər, o cümlədən hərbi qulluqçular üçün yeni yaşayış kompleksləri, əsgər kazarmaları, müasir avadanlıqlarla təchiz edilmiş tibb məntəqələri və s. tikilərək istifadəyə verilib. Bildirilib ki, yeni təmir olunmuş 5 mərtəbəli 80 mənzilli bu binanın da istifadəyə verilməsi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Daxili Qoşunlara göstərdiyi böyük diqqət və qayğının bariz nümunəsidir.

Nazir hərbi qulluqçulara verilən mənzillərə baxıb, onlarla həmsöhbət olub. Daxili Qoşunların yeni tiki-

lide mənzillə təmin olunan zabit və gizirləri, onların ailə üzvləri göstərilən ali diqqət və qayğıya, hərbi qulluqçuların sosial rifah halının, mənzil-məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdırılmasına görə ölkə Prezidenti,



Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevə minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Daha sonra nazir, general-polkovnik Vilayət Eyvazov Daxili Qoşunların Qəbələ, Zaqatala rayonlarında və Şəki şəhərində yerləşən hərbi hissələrində olub. Bu tədbirlərdə nazir müavini-Daxili Qoşunların komandanı, general-leytenant Şahin Məmmədov general-polkovnik Vilayət Eyvazova şəxsi heyət və texnika barədə reportlar verib.

Hərbi hissələrin sıra meydanında düzülmüş hərbi qulluqçuların və əsgərlərin qarşısında çıxış edən nazir V.Eyvazov Ulu Öndərin əsasını qoyduğu inkişaf və tərəqqi strategiyasının Azərbaycan Respubli-

kasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam və inkişaf etdirilməsi nəticəsində ölkəmizin iqtisadi qüdrətinin, müdafiə potensialının artdığını, beynəlxalq

mövqələrinin möhkəmləndiyini bildirib, möhtərəm dövlət başçımızın ümumən ordu quruculuğuna, o cümlədən Daxili Qoşunların fəaliyyətinin təkmilləşdirilməsinə, maddi-texniki təminatına, iş və məişət şəraitinin daha da yaxşılaşdırılmasına daim xüsusi diqqət göstərdiyini vurğulayıb.

Daxili Qoşunların ölkəmizdə müstəqilliyin və daxili sabitliyin qorunmasında xüsusi xidmətləri olduğunu diqqətə çatdıran nazir şəxsi heyətin ictimai asayişin qorunmasında və ictimai təhlükəsizliyin təmin olunmasında, cinayətkarlığa qarşı mübarizədə, xüsusi əməliyyatların keçirilməsində fəal iştirakını, yüksək peşəkarlığa, döyüş və

mənəvi-psixoloji hazırlığa malik bir quruma çevrildiyini məmnunluqla bildirib. O, ölkəmizə qarşı elan olunmamış müharibənin ilk günlərindən Daxili Qoşunların cəbhə xəttində şərfəli döyüş yolu keçdiyini, bu yolda yüzlərlə şəhid verdiyini qeyd edərək, bildirib ki, hələ də torpaqlarımızın 20 faizi işğal altında



olduğuna görə hazırda ölkəmiz müharibə şəraitindədir. Ona görə də qüdrətli Azərbaycan ordusu ilə yanaşı Daxili Qoşunların şəxsi heyəti də öz üzərlərinə düşən xidməti vəzifələri ilə bərabər torpaqlarımızın azadlığı və ərazi bütövlüyümüzün bərpası üçün Ali Baş Komandanın

verəcəyi əmrin icrasına hər an hazır olmalı, döyüş hazırlığı səviyyələrini daim yüksək saxlamalıdır.

Hərbi hissələrin şəxsi heyətinə konkret tapşırıq və tövsiyələrini verən Daxili İşlər naziri sonda daxili işlər orqanlarının, o cümlədən onun qeyd edilən tərkib hissəsi olan Daxili Qoşunların şəxsi heyətinin fəaliyyəti

bundan sonra da layiqincə yerinə yetirəcək, göstərilən ali diqqət və böyük etimadı xalqına, Vətəninə, dövlətinə və Prezidentinə sədaqətli xidməti ilə doğruldacaqdır.

Daxili İşlər naziri V.Eyvazovun rəhbərliyi ilə hərbi hissələrin qarargahlarında komandir heyətləri ilə əməliyyat müşavirələri keçirilib.

Sonra o, hərbi hissələrin tədris, silah otaqlarında, avtomobil və zirehli texnika parkında, tibb məntəqələrində, yeməxanalarında olub, hərbi qulluqçuların sosial-məişət şəraiti ilə maraqlanıb. Nazir əsgər yeməxanalarında şəxsi heyətlə birlikdə nahar edib.

BAŞ İDARƏDƏ GÖRÜŞ

Sentyabrın 10-da Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov xidməti ezamiyyətini başa vuran Daxili Qoşunlar Komandanının müşaviri polkovnik Mustafa Çekiçi qəbul edib.

Azərbaycan Respublikası və Türkiyə Respublikası arasındakı qarşılıqlı xoş münasibətlərdən söz açan general-leytenant Ş.Məmmədov Türkiyə Jandarm Baş Komandanlığının Daxili Qoşunlarda xidməti ezamiyyətində olan hər bir hərbi qulluqçusunun təlim-tədris prosesinin inkişafı və təkmilləşdirilməsi istiqamətində mühüm işlər gördüyünü diqqətə çatdırıb. Xüsusilə Daxili Qoşunların xüsusi təyinatlı bölmələri üçün Türkiyə Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Jandarm Baş Komandanlığının müvafiq təlim-tədris mərkəzlərində yeni kursların təşkili istiqamətində göstərdiyi təşəbbüslərə görə polkovnik Çekiçə təşəkkürünü bildirib.

Polkovnik M.Çekiç öz növbəsində, Daxili Qoşunlarda xidməti ezamiyyətdə olmaqdan məmnun olduğunu ifadə edərək, bu müddət ərzində ona göstərilən diqqət və qayğıya görə Daxili Qoşunlar Komandanına dərin minnətdarlıq hissələrini çatdırıb.

Qarşılıqlı fikir mübadiləsi zəminində keçən görüşdə qeyd olunub ki, iki qardaş ölkənin müvafiq qurumları arasında səmimi dostluq və hərbi əməkdaşlıq bundan sonra da uğurla davam edəcək.

Öz səmimi arzularını dilə gətirən general-



leytenant Ş.Məmmədov polkovnik M.Çekiçə təyin olunduğu yeni vəzifədə, qarşıdakı fəaliyyətində müvəffəqiyyət və şəxsi həyatında xoşbəxtlik diləyib.

Görüşün sonunda Daxili Qoşunların Komandanı polkovnik M.Çekiçi "Xidmətdə fərqləndiyinə görə" döş nişanı ilə təltif edərək, ona Daxili Qoşunların yaranmasının 25-ci ildönümünə həsr olunmuş kitabı təqdim edib və xatirə şəkli çəkilib.

Metbuat xidməti

12565 SAYLI HƏRBİ HİSSƏDƏ KEÇİRİLƏN DÖYÜŞ-ATIŞLI TAKTİKİ TƏLİM UĞURLA SONA ÇATIB

Daxili İşlər Nazirinin müavini - Daxili Qoşunların Komandanının müvafiq əmrinə əsasən, sentyabr ayının 4-dən 6-na kimi 12565 saylı hərbi hissənin artilleriya bətərəyinin şəxsi heyəti ilə döyüş-atışlı taktiki təlim keçirilib.

Təlimin təşkili və keçirilməsi ilə əlaqədar Daxili Qoşunlar Komandanının əmrinin icrasını təmin etmək məqsədilə, döyüş-atışlı taktiki təlimin təşkili və keçirilməsi üçün Əməliyyat və

heyətlərin işi, atışa xidmət tapşırıqların icrası, praktiki döyüş atışlarının keçirilməsi qaydaları, həmçinin, komandir heyəti ilə ərazinin vizual kəşfi, qiymətləndirilməsi, artilleriya atış və atəşinin idarə olunması qaydaları, artilleriya xətkeşlərinin və ərazinin xəritəsindən istifadə etməklə hədəfləri müəyyən edib, atışların keçirilməsi qaydası, atəşin bir nöqtədən idarə olunması, döyüş atışlı taktiki təlimin təşkili, keçirilməsi və qiymətləndirilməsi üzrə nəzəri məşğələlər keçirilib, praktiki fəaliyyəti məşq



döyüş hazırlığı İdarəsinin Döyüş hazırlığı şöbəsi tərəfindən 12565 saylı hərbi hissənin qərargahı ilə birgə planlaşdırıcı və təlim sənədləri hazırlanıb. Təlimlərdə, ümumilikdə, 27 nəfər hərbi qulluqçu iştirak edib.

İlk olaraq, təlimin keçirilməsinin məqsədi iştirakçılara çatdırılıb, hərbi qulluqçularla təhlükəsizlik qaydaları üzrə məşğələ keçirilib, şəxsi heyətin hazırlığına, silahlara, döyüş sur-satlarına, optik kəşfiyyət cihazlarına, rabitə vasitələrinə baxış keçirilib.

Təlimdə hərbi qulluqçularla atəş mövqeyinin tutulması, tərkd edilməsi, atəş açana qədər

etdirilib.

Təlimin sonunda normativlər qəbul edilib, şəxsi heyətin bilik və bacarıqları qiymətləndirilib, müvafiq tapşırıq və tövsiyələr verilib.

Ümumilikdə, təlimlər uğurla başa çatıb. Təlimlər zamanı təşkilati məsələlərin həlli, şəxsi heyətin qidalanması, yerləşdirilməsi, daxili xidmətin təşkili, praktiki atışlar zamanı isə atəş sahəsinin mühafizəsi, tibbi təminatı yüksək səviyyədə həyata keçirilib.

baş leytenant Nigar Ağayeva

DAXİLİ QOŞUNLARIN TƏLİM MƏRKƏZİNDƏ NÖVBƏTİ METODİKİ-TƏLİM TOPLANIŞI KEÇİRİLİB

"2019-cu ildə Daxili Qoşunlarda əsas tədbirlərin, döyüş təliminin planlaşdırılması və təşkilinə dair təqvim planı"na uyğun olaraq sentyabrın 5 və 6-da Ali Hərbi Məktəb rəisinin və hərbi hissə komandirlərinin 1-ci müavinləri-qərargah rəisləri və MTT üzrə müavinləri ilə Daxili Qoşunların Təlim mərkəzində metodiki-təlim toplanışı keçirilib.

Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin Qərargahında baş zabit polkovnik-leytenant Tural Novruzov bildirib ki, metodiki-təlim toplanışı ilə əlaqədar tələb olunan müvafiq rəhbər edici və planlaşdırıcı sənədlər hazırlanıb. Metodiki-təlim toplanışına ümumilikdə, 37 nəfər hərbi qulluqçu cəlb olunub.



Polkovnik-leytenant Tural Novruzov qeyd edib ki, təsdiq olunmuş məşğələ cədvəlinə uyğun olaraq, toplanış iştirakçıları ilə hərbi hissə və bölmələrin idarə olunması, Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin 2006-cı il 28 yanvar tarixli "Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının qoşun təsərrüfatı haqqında Əsasnaməsi"nin təsdiq edilməsi barədə əmrinin tələbləri, şəxsi heyətin döyüş xidmətinə seçilməsi, hazırlanması və təlimatlandırılması, qarovul xidmətinin təşkili və aparılması, hərbi hissə komandirləri və onların müavinlərinin döyüş təliminə rəhbərlik üzrə fəaliyyətinin təşkili, kimya silahlanma vasitələrinə texniki baxışların təşkili və keçirilməsi qaydaları, hərbi hissə və bölmələrin yüksək döyüş hazırlığının 2-ci və 1-ci mərhələsinə gətirilməsi qaydaları, qarşıya qoyulmuş döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsinə hazırlığın təmini üzrə hərbi hissə komandirinin vəzifəsi, əsgər yeməxanalarında qida-



lanmanın təşkili, yeməxanaların müvafiq əmrlərin tələblərinə uyğun təchizatı, yeməxana növbətçilərinin fəaliyyətinə nəzarət, hərbi hissələrdən kənardə xidmətə çıxan şəxsi heyətin ərzaqla təminatı və ərzaq məhsullarının çatdırılması qaydaları, atıcı silahlardan və tapançalardan praktiki atışların keçirilməsi qaydaları, karvan tərkibində ma-

şınların idarə edilməsinin xüsusiyyətləri, baş vermiş yol-nəqliyyat hadisələrinin qarşısının alınmasının profilaktikası mövzularında məşğələlər təşkil olunub.

Bundan əlavə, Daxili Qoşunların Təlim mərkəzində təlim toplanışının iştirakçılarından atəş hazırlığından tapançadan və avtomatdan, fiziki hazırlıqdan 1, 5 və 8 nömrəli normativlərdən, Silahlı Qüvvələrin Ümumqoşun Nizamnamələri və rəhbər sənədlərin tələbləri üzrə məqbullar qəbul edilib.

Daxili İşlər Nazirinin müavini- Daxili Qoşunların Komandanı tərəfindən toplanış iştirakçılarına 2019-cu ildə ida-

rəçilik fəaliyyətlərində, döyüş hazırlığının yüksək səviyyədə saxlanılmasında və hərbi intizamın möhkəmləndirilməsi istiqamətində kəsərlə tədbirlər görülməsi barədə tövsiyə və tapşırıqlar çatdırılıb.

baş leytenant Xədicə Hacızadə

BAXIŞ MÜSABİQƏSİNİN YEKUNLARI MƏLUM OLUB

2019-cu ildə Daxili Qoşunlarda əsas tədbirlərin, döyüş təliminin planlaşdırılması və təşkilinə dair təqvim planına uyğun olaraq, Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının müvafiq əmrinə əsasən, avqust ayının 1-dən sentyabr ayının 3-dək Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbində və hərbi hissələrdə təbliğat və təşviqat işinə, öz-fəaliyyət kollektivlərinə baxış müsabiqəsi keçirilib.

Müsabiqə zamanı bütün hərbi hissələrdə təbliğat və təşviqat işinin hərbi qulluqçuların hərbi vətənpərvərlik ru-



hunda tərbiyə edilməsinə təsiri, öz-fəaliyyət kollektivlərinin fəaliyyətləri yoxlanılıb, hazırlanan proqramlara əsasən çıxışları izlənilib və qiymətləndirilib.

Hərbi hissələr arasında təbliğat və təşviqat işinin vəziyyətinə görə 12318,

25032, 16073 saylı hərbi hissələr və təlim mərkəzi müsbət cəhətdən fərqlənib.

Hərbi hissələrin təbliğat və təşviqat işi ilə yanaşı, öz-fəaliyyət kollektivlərinə də baxış müsabiqəsi keçirilib. Bu za-

man əksər hərbi hissələrdə proqramın rəngarəngliyinə, müxtəlif bölmələr üzrə ifa məharətinə, səhnədə çıxışların nizami və düzgün ardıcılığına diqqət yetirilib. Yumoristik səhnəciklərin maraqlı məzmunu və həyatı ilə bağlılığı, hərbi vətənpərvərlik mövzusunun dolğun əks olunması baxımından, 17074, 99713 və 16075 saylı hərbi hissələrin öz-fəaliyyət kollektivləri daha çox seçilib. 25033, 67987 və 17072 saylı hərbi hissələrdə də istedadlı hərbi qulluqçulardan ibarət öz-fəaliyyət kollektivləri diqqətləyiq proqramları ilə fərqləniblər.

Qeyd edək ki, baxış müsabiqəsinin nəticələrinə görə fərqlənmiş hərbi hissələr, eyni zamanda, xidməti-vəzifə borclarının icrasına məsuliyyətlə yanaşan hərbi qulluqçular Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının və hərbi hissə komandirlərinin müvafiq əmrləri ilə mükafatlandırılıblar.

baş leytenant Xədicə Hacızadə

